1

河南省地理信息产业协会文件

豫地信协〔 2023〕17 号

河南省地理信息产业协会关于召开

第三届会员代表大会的通知

协会各会员单位：

兹定于 12 月 27 日在郑州召开河南省地理信息产业协会第

三届会员代表大会，换届选举第三届理事会，现将有关事宜通知

如下：

一、大会意义

河南省地理信息产业协会自 2015 年 9 月成立以来，在中国

地理信息产业协会、河南省自然资源厅、河南省民政厅、河南省

测绘地理信息技术中心的指导下，在协会理事会的领导下和各会

2

员单位的支持下，履行“服务、自律、协调、维权”职能，加强

产业调研，搭建交流平台，充分发挥了政府与市场、社会之间的

重要桥梁纽带作用。此次会员代表大会将起到承前启后的作用，

选举出新一届理事会、监事会，继续履行协会责任，努力推进我

省地理信息产业高质量发展，为社会经济发展作贡献。

二、 会议时间地点

参会签到：2023 年 12 月 27 日（周三）下午 13:00-14:30

会议时间：2023 年 12 月 27 日（周三）下午 14:30-17:30

会议地址：河南省郑州市郑东新区（郑州市金水区金水东路

151 号）文森特国际酒店二楼多功能厅。

三、大会议程

本次大会将听取、审议协会第二届理事会工作报告，《河南

省地理信息产业协会章程》修改说明，选举协会第三届理事会理

事、第一届监事会监事等。

四、报名参会

1、请参会代表扫码按照系统提示内容填写报名，使用手机

扫描下方二维码，进入报名系统，填写报名信息并提交；

2、请各会员代表及出席会议人员务必在 2023 年 12 月 22 日

18：00 前完成报名。

3

五、参会须知

请各会员单位接到通知后高度重视，积极组织参会。会员代

表和新一届理事会、监事会候选人、2023 年先进单位、先进个

人代表务必参加会议。

六、交通住宿

如需预定房间，请在报名系统住宿栏填写，秘书处根据报名

系统信息为参会代表提前预定酒店，住宿费用自理。

报名联络：杨柳 15716551167，贾利亚 13837898715

会议协调：刘德军 0371-67121612 17719807273

地 址：郑州市黄河路 8 号省地理信息产业协会秘书处

2023 年 12 月 12 日

河南省地理信息产业协会 2023 年 12 月 12 日印发